
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 
 
 
 
 
 

ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 29 березня 2016 року                                                                      № 150 
 
 
Про створення комунального підприємства 
«Електротранс» Кіровоградської міської ради», 
затвердження Статуту та передачу матеріальних 
цінностей 
 
 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 4 
Європейської хартії місцевого самоврядування, статтями 17 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 30 частини 1 статті 26 та 
статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
статтею 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 
фізичних осіб-підприємців», Законом України «Про міський електричний 
транспорт», статтею 78 Господарського кодексу України, Кіровоградська 
міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Створити комунальне підприємство «Електротранс» Кіровоградської 

міської ради», та затвердити його Статут (додається). 
2. Управлінню розвитку транспорту та зв'язку Кіровоградської міської 

ради спільно з юридичним управлінням Кіровоградської міської ради 
здійснити відповідні організаційно-правові заходи, пов’язані з утворенням та 
реєстрацією комунального підприємства «Електротранс» Кіровоградської 
міської ради». 

3. Передати на праві господарського відання комунальному 
підприємству «Електротранс» Кіровоградської міської ради» цілісний 
майновий комплекс комунального підприємства «Кіровограделектротранс», 
розташований по проспекту Університетському, 3 у м. Кіровограді. 



 
 
 

 
 
2 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань промисловості, транспорту, 
зв’язку, торгівлі, сфери послуг, захисту прав споживачів, з питань житлово-
комунального господарства, енергозбереження та комунальної власності та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Мосіна О.В. 
 
 
 
Міський голова                                                                                      А.Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Вергун 24 48 00 


